


세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 군정 종합기획ㆍ조정
단위: 혁신주도형 종합기획ㆍ개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 5,653,507 4,412,357 1,241,150

도              4,161 4,161 0

군          5,649,346 4,408,196 1,241,150

군정 종합기획ㆍ조정 700,368 673,215 27,153

도              4,161 4,161 0

군            696,207 669,054 27,153

혁신주도형 종합기획ㆍ개발 275,350 274,780 570

주요군정 기획 43,700 39,580 4,120

201 일반운영비 13,770 14,400 △630

01 사무관리비 13,770 14,400 △630

  ○군정보고서 인쇄                 6,970              8,400          △1,430

  ○군정보고용 프리젠테이션 제작
                4,800              5,000            △200

  ○특허연차 등록비                 2,000              1,000            1,000

  경정 6,970,000원

      경정 4,800,000원

  경정 2,000,000원

202 여비 6,730 6,980 △250

01 국내여비 6,730 6,980 △250

  ○주요군정 기획업무 추진                 6,730              6,980            △250  경정 6,730,000원

203 업무추진비 21,200 16,200 5,000

03 시책추진업무추진비 21,200 16,200 5,000

  ○기획정책시책 추진                 5,000                  0            5,000

군직영인쇄소 운영 14,500 17,000 △2,500

201 일반운영비 14,500 17,000 △2,500

01 사무관리비 14,000 15,500 △1,500

  ○군직영인쇄소 물품                14,000             15,500          △1,500

    -등사잉크 및 원지                 6,500              7,000            △500

    -기타 물품 및 비품                 1,000              2,000          △1,000

  경정 6,500,000원

  경정 1,000,000원

02 공공운영비 500 1,500 △1,000

  ○군직영인쇄소 장비유지비                   500              1,500          △1,000  경정 500,000원

군정업무 자체평가관리 350 700 △350

201 일반운영비 350 700 △350

01 사무관리비 350 700 △350

  ○자체평가위원회 참석수당
                  350                700            △350      경정 70,000원 * 5명 * 1회

의정업무 지원 56,800 57,500 △700

201 일반운영비 2,800 3,500 △700

01 사무관리비 2,800 3,500 △700

  ○의정비심의위원회 참석수당
                2,800              3,500            △700      경정 70,000원 * 10명 * 4회

예방ㆍ지원 생산적 감사활동 6,640 7,690 △1,050

감사행정 수행 6,640 7,690 △1,050



부서: 기획감사실
정책: 군정 종합기획ㆍ조정
단위: 예방ㆍ지원 생산적 감사활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 480 630 △150

01 사무관리비 480 630 △150

  ○공직자 재산등록심사용 금융자료조회 수수료                   200                  0              200

  ○공직자윤리위원회 참석수당
                  280                630            △350      경정 70,000원 * 4명

301 일반보상금 0 900 △900

10 행사실비보상금 0 900 △900

  ○명예감사관 회의참석 보상                     0                900            △900  경정 0원

법무ㆍ통계관리 82,994 44,402 38,592

도              4,161 4,161 0

군             78,833 40,241 38,592

법무행정 수행 53,250 23,950 29,300

201 일반운영비 50,840 21,540 29,300

01 사무관리비 50,840 21,540 29,300

  ○수임료·인지대·송달료·사례금
               50,000             20,000           30,000

  ○괴산군규제개혁위원회 참석수당                     0                700            △700

      경정 5,000,000원 * 10회

  경정 0원

통계자료 작성 17,702 8,410 9,292

201 일반운영비 15,592 6,300 9,292

01 사무관리비 15,592 6,300 9,292

  ○통계조사 현수막                     0                600            △600

  ○통계연보 발간                 4,092              4,200            △108

  ○2009 괴산군 행정지도 제작
               10,000                  0           10,000

  경정 0원

  경정 4,092,000원

      10,000원 * 1,000부

군정 광고 및 홍보 335,384 346,343 △10,959

군정홍보 33,096 42,801 △9,705

201 일반운영비 8,626 10,781 △2,155

01 사무관리비 7,056 8,056 △1,000

  ○홍보판 사진제작                 3,056              4,056          △1,000  경정 3,056,000원

02 공공운영비 1,570 2,725 △1,155

  ○내고향소식지 발송 우편료                 1,570              2,725          △1,155

    -국  내                 1,570              2,475            △905

    -국  외                     0                250            △250

  경정 1,570,000원

  경정 0원

202 여비 5,210 5,460 △250

01 국내여비 5,210 5,460 △250

  ○군정언론보도 홍보자료 수집
                3,690              3,940            △250      경정 3,690,000원

401 시설비및부대비 16,300 23,600 △7,300

01 시설비 16,300 23,600 △7,300

  ○군정안내 홍보판 제작                 3,300              3,600            △300  경정 3,300,000원



부서: 기획감사실
정책: 군정 종합기획ㆍ조정
단위: 군정 광고 및 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○군정홍보게시판 설치                13,000             20,000          △7,000  경정 13,000,000원

사진·방송 시설장비 관리 13,466 14,720 △1,254

201 일반운영비 3,300 3,700 △400

02 공공운영비 3,300 3,700 △400

  ○비상발전기 유지비                   400                800            △400  경정 400,000원

405 자산취득비 8,646 9,500 △854

01 자산및물품취득비 8,646 9,500 △854

  ○카메라 및 부속장치 구입                 8,646              9,500            △854  경정 8,646,000원

효율적인 재정운영 515,959 511,869 4,090

건전재정 운영 70,959 71,869 △910

예산편성 운영 70,959 71,869 △910

201 일반운영비 22,730 23,640 △910

01 사무관리비 22,730 23,640 △910

  ○사회단체보조금지원심의위원회 참석수당
                  210                560            △350

  ○괴산군용역과제심의위원회 참석수당
                  280                840            △560

      경정 210,000원

      경정 280,000원

군정재정 지원 445,000 440,000 5,000

군정추진 공통 지원ㆍ관리 105,000 100,000 5,000

201 일반운영비 40,000 40,000 0

01 사무관리비 40,000 40,000 0

  ○군정추진                40,000             40,000                0

    -급  량  비                 3,000              5,000          △2,000

    -일반수용비                33,500             30,000            3,500

    -임  차  료                 3,500              5,000          △1,500

  경정 3,000,000원

  경정 33,500,000원

  경정 3,500,000원

405 자산취득비 25,000 20,000 5,000

01 자산및물품취득비 25,000 20,000 5,000

  ○군정추진 자산취득비                25,000             20,000            5,000  경정 25,000,000원

예비비 4,386,485 3,176,578 1,209,907

예비비 4,386,485 3,176,578 1,209,907

예비비 4,386,485 3,176,578 1,209,907

801 예비비 4,386,485 3,176,578 1,209,907

01 예비비 4,386,485 3,176,578 1,209,907

  ○예비비             4,386,485          3,176,578        1,209,907  경정 4,386,485,000원


